
2021年 4月 20日 

 

お客様各位 

 

株式会社 大 手 技 研 

 

 

 

 

FLUKE社製 PM500圧力センサーモジュール一部製品統廃合のお知らせ 
 

拝啓 

貴社におかれましては、益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。  

また、平素より、弊社取扱い製品をご愛用いただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび、ご愛顧いただいておりますFLUKE社製 PM500圧力センサーモジュールに 

ついて、サービス品質向上の一環として、下記の通り、一部製品を統廃合し、より効率的に 

管理、運用いただくことができるよう、製品ラインナップを見直すこととなりましたので、 

ご案内申し上げます。 

既に該当する製品をご検討いただいておりますお客様には、ご迷惑をおかけいたしますが、

ご了承くださいますようお願いい申し上げます。 

 敬具 

 

記 

 

発 表 日   ： 2021年 4月 16日 

廃止製品   ： PM500-G2.5K  /  PM500-G7K  /  PM500-G14K 

            ： PM500-NG100K 

            ： PM500-BG1.4K  /  PM500-BG2.5K 

            ： PM500-BA120K 

 

統合製品   ： PM500-G2.5K  ---＞ PM500-BG3.5K 

： PM500-G7K   ---＞ PM500-BG7K 

： PM500-G14K   ---＞ PM500-BG14K 

： PM500-NG100K  ---＞ PM500-BG100K 

： PM500-BG1.4K  ---＞  PM500-BG3.5K 

： PM500-BG2.5K  ---＞ PM500-BG3.5K 

： PM500-BA120K  ---＞ PM500-A120K 

 

 

ご不明点・代替機種及び互換性に関しましては、弊社営業技術グループまでお問い合わせください。 

 

 


